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1. Kurum iç değerlendirme raporu yeniden gözden geçirilmiş ve aşağıda listelenen 

değişikliklerin yapılmasına; 

a. 3.1. bölümde yer alan 4. paragraf sonrasına Bologna süreci ile ilgili linkin eklenmesi, 

b. 3.2. bölümde yer alan 1. paragrafın paragrafın kaldırılmasına,  

c. 3.2. bölümde yer alan 2. ve 3. paragrafların konuşulduğu üzere değiştirilmesine, 

d. 3.2. bölümde yer alan 4. paragrafta daha önceki yılda iletilmiş olan rapora atıf 

yapılarak belirtilmesine, 

e. 3.2. bölümde yer alan 6. paragrafın tamamen kaldırılmasına, 

f. 3.2. bölümde yer alan 7. paragrafta konuşulduğu üzere değişiklik yapılmasına, 

g. 3.3. bölümde yer alan 1. paragrafın kaldırılmasına, 

h. 3.3. bölümde yer alan 2. paragrafta daha önceki yılda iletilmiş olan rapora atıf 

yapılarak belirtilmesine, 

i. 3.3. bölümde yer alan 3., 4., 5. ve 6. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip 

değiştirilmesine, 

j. 3.3. bölümde yer alan 7., 8., 9. ve 10. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip 

değiştirilmesine, 

k. 3.3. bölümde yer alan 11. ve 12. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip daha 

önceki yılda iletilmiş olan rapora atıf yapılarak belirtilmesine, 

l. 3.3. bölümde yer alan 13. paragrafın kaldırılmasına, 

m. 3.3. bölümde yer alan 14. ve 15. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip 

değiştirilmesi, 

n. 3.3. bölümde yer alan 16. ve 17. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip BİMER 

ve CİMER detaylarının da verilmesine, 

o. 3.4. bölümde yer alan 1. ve 2. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip daha önceki 

yılda iletilmiş olan rapora atıf yapılarak belirtilmesine, 

2. Raporun genelinde tek bir kullanım olması amacıyla; “bölüm” olarak belirtilen ibarelerin 

tamamının “program” olarak değiştirilmesine, 

3. Eğitici eğitimi ile ilgili öğretim elemanlarına yönelik yapılmış olan eğitimin detaylarının 

Prof.Dr. Neriman İnanç tarafından Dr.Öğr.Üyesi Bilge YALÇINDAĞ’a iletilmesine ve 

sisteme Dr.Öğr.Üyesi Bilge YALÇINDAĞ tarafından girilmesine, 

4. 3.3. bölümde yer alan 5. ve 17. sorular ve 3.4. bölümde yer alan 3. soru ile ilgili bilginin 

Prof.Dr. Neriman İnanç tarafından ilgili kişiye sorulmasına, 

5. Kalite komisyonu tarafından hazırlanması talep edilmiş olan öğrenciler, akademik ve idari 

personel, mezun ve mezun aileleri, dış paydaşlar ile yapılacak memnuniyet 



anketlerinin son hali için üyelerden dönüşlerin yapılıp; Anket Komisyonu’na son 

hallerinin Prof.Dr. Neriman İnanç tarafından önerilerini yapmaları amacıyla iletilmesine, 

6. Prof.Dr. Neriman İnanç tarafından anket örneklerinin talep edilmesine 

karar verilmiştir.  


